
 
 

 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
เรื่อง  เงินประจ าต าแหน่งของพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ (ฉบับท่ี ๒)  

พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

  โดยที่เป็นการสมควรแก้ไขเพิ่มเติมประกาศมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ เรื่อง เงินประจำ
ตำแหน่งของพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ   
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๒) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ว่าด้วยการ
บริหารงานบุคคลพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับข้อ ๕ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
ว่าด้วยหลักเกณฑ์ และวิธีการประเมินคุณสมบัติและผลงานทางวิชาการเพื่อให้ผู้ดำรงตำแหน่งศาสตราจารย ์ได้รับ
เงินประจำตำแหน่งสูงขึ้น พ.ศ. ๒๕๖๗ และมติคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ในคราวประชุม
ครั้งที่ ๙/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๖ จึงให้ออกประกาศไว้ ดังนี้ 
  ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ เรื่อง เงินประจำตำแหน่งของ
พนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๗” 
  ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 
  ข้อ ๓ ให้เพิ่มความต่อไปนี้เป ็นข้อ ๓.๔ ของประกาศมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ เรื่อง      
เงินประจำตำแหน่งของพนักงานมหาวิทยาลัยประเภทวิชาการ พ.ศ. ๒๕๖๓ 
  “๓.๔ ตำแหน่งศาสตราจารย์ที่ผ่านการประเมินเพื่อให้ได้รับเงินประจำตำแหน่งสูงขึ้น ให้ได้รับ
เงินประจำตำแหน่ง อัตรา ๑๕,๖๐๐ บาท/เดือน” 
 

   ประกาศ   ณ   วันที่  

 
         #sg01# 

 

      (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นิวัติ แก้วประดับ) 
                                  อธิการบดี 


		2024-05-24T17:24:31+0700
	Signed in PSU by NIWAT KEAWPRADUB (niwat.k@psu.ac.th)




